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Łódź, dn. 19.06.2023 r. 
 

Do wszystkich zainteresowanych 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym nr 84/TP/ZP/D/2023, na dostawy leków z 

programów lekowych 

 
W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącym SIWZ, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 - j.t. ze zm.) Zamawiający udziela następujących 
odpowiedzi: 
 
 
1. Pytanie:  Do §3 ust. 2 wzoru umowy: Ponieważ zapis §3 ust. 2 wzoru umowy mówi o protokole zdawczo-odbiorczym oraz 

o innym dokumencie potwierdzającym dostawę bez zastrzeżeń, to prosimy o potwierdzenie, że faktura, będąca zgodnie z 
procedurami zatwierdzonymi przez nadzór farmaceutyczny takim protokołem zdawczo-odbiorczym w odniesieniu do 
produktów leczniczych, będzie wystarczającym dokumentem, na podstawie którego Zamawiający dokona zapłaty.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 
2. Pytanie:  Do §11 ust. 3 lit. e) wzoru umowy. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę §11 ust. 3 lit. e) wzoru umowy 

poprzez usunięcie postanowienia ustanawiającego poziom zmiany ceny materiałów lub kosztów uprawniający strony 
umowy do żądania zmiany wynagrodzenia na poziomie 8% oraz zastąpienie go postanowieniem przewidującym, że 
wartość ww. poziomu zmiany cen wyniesie 5%? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy. 
 
3. Pytanie:  Do §11 ust. 3 lit. e) wzoru umowy. Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku, gdy strony nie dojdą do 

porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §11 ust. 3 lit. e) wzoru umowy, zarówno 
Wykonawca jaki i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy za porozumieniem stron, z 
zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy. 
 
Na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, j.t. 
ze zm.) Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert: 
Nowy termin składania ofert: 22.06.2023 r. godz. 08:15. 
Nowy termin otwarcia ofert: 22.06.2023 r. godz. 08:40. 
 
Działając w oparciu o art. 271 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający w dniu 19.06.2023 r. zmienił w Biuletynie Zamówień 
Publicznych treść ogłoszenia.  
Zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu – stosownie do regulacji zawartej w art. 271 ust. 4 PZP została umieszczona na stronie 
internetowej Zamawiającego. 
 

Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia parametrów / zapisów u innych niż opisane w SWZ 
zaznaczyć, iż parametr /zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ 

 
 
 
 

 
Z poważaniem 


